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Keila Koolis möödunud 
laupäeval, 18. jaanuaril 
toimunud piduliku 

sündmuse avas Keila Tervise-
keskuse juhatuse liige Tanel 
Suslov, kes avaldas heameelt, et 
Keilas on valmimas jalgpalli 
sisehall, mida hellitavalt kutsu-
takse Arenaks. Suslov kinnitas, 
et Keila linn soovib ka edaspidi 
panustada jalgpalli arendamis-
se, et veelgi rohkem noori leiaks 
tee selle spordiala juurde. Ta 
tunnustas ka koostööd tulihin-
gelise jalgpallifänni Alar Anto-
niga, kes kuulub Keila JK juha-
tusse. 

Alar Antoni on viimasel aas-
tal andnud märkimisväärse pa-
nuse Keila jalgpalli arengusse. 
Tema siiras soov on täita laste 
unistusi ning oma kire ja ener-
giaga on ta viimase aasta jook-
sul kasvatanud liikmete arvu 
180-lt 240-ni. Tulevikuplaanid 
on Antonil suured – ta soov on 
lähiajal uuendada kunstmuru-
väljakut, ehitada tribüün ning 
tuua Keilasse ka mõni Premium 
liiga mäng, et pakkuda kõrgeta-
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Selver, kg

Pajaroog 
sealiha ja 
köögiviljadega
Maks & Moorits, 500 g, 7,38/kg

Gouda juust, viilutatud
E-Piim, 400 g, 7,48/kg

Lõhefi lee ingveri, 
tšilli ja sidruniga
Selver, kg
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Keila Jalgpalliklubi tunnustas parimaid uudised
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UUDIS

Korvpalliplatsilt 
Ameerikasse raamatuid 
müüma.

TEGIJA

Vesiveski 
keskuse 
torutööd

LK 4

Huvisid enam kui tosina 
jagu.

LK 2

Soojatrassi ehitus toob 
kaasa Tallinna maantee 
ja Luha tänava ajutisi 
sulgemisi.
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Kogemuslugu 

semelist jalgpallielamust ka 
teistele spordisõpradele.

Keila JK hoolekogu tänas 
Alar Antonit tänukirjaga, tõstes 
esile tema rolli inimeste ühen-
dajana. Anton hoolib mitte ai-
nult tulemustest, vaid ennekõi-
ke inimestest. Hoolekogu sõnul 
on suurim kingitus klubile Ala-
ri visioon ja võime näha kauge-
male tänasest päevast.  

Tunnustused vanuseklasside 
parimatele

Keila JK tunnustas igas va-
nuseklassis möödunud hooaja 
parimaid neljas kategoorias: 1) 
parim mängija, kes on hooaja 
jooksul näidanud parimaid 
mängutulemusi; 2) arenguhü-
pe ehk mängija, kes on aasta 
jooksul teinud suurima arengu 
ning kelle töö ja pühendumus 
on eeskujuks teistele; 3) moti-
veerituim mängija, kes on alati 
kohal, annab trennides oma pa-
rima ning soovib pidevalt pare-
maks saada ning 4) toetav lap-
sevanem, kes on olnud 
treeneritele hindamatuks abiks 
ja toeks, olgu selleks võistluste-
le minek, korralduslikud üles-
anded või lihtsalt positiivne 
toetus ja hea sõna.

Samuti tänati treenereid, kes 
on olnud kogu hooaja jooksul 
meie noortele suureks inspirat-
siooniks ja toeks, ning sponso-
reid, kes on meie klubi toeta-
nud.

Tunnustuse pälvisid

NAISKOND, 
treener Gerli Iisrael
Parim mängija: Iiris Nurmoja
Arenguhüpe: Helene Kala ja 
Hannela Melis
Motiveeritum mängija: Sandra 
Ratassepp
Toetav lapsevanem: Andres 
Vahemaa

U-8, treenerid Rene Vinkel 
ja Asko Krais
Parim mängija: Christian Krais
Arenguhüpe: Bairon Dolgovski
Motiveeritum mängija: Steven 
Oskar Tõkke
Toetav lapsevanem: Asko Krais

U-9, treenerid Jako Metsson 
ja Egert Kullerkann 
Parim mängija: Aaron Gent 
Vainsalu 
Arenguhüpe: Trevor Reest 

Motiveeritum mängija: Kaspar 
Halling 
Toetav lapsevanem: Egert Kul-
lerkann 

U-10, treener 
Kasper Karl Epner
Parim mängija: Keron Kattai
Arenguhüpe: Kristjan Kivinuk
Motiveeritum mängija: Ragnar 
Ahtma
Toetav lapsevanem: Sven 
Ahtma

U-11, treener Tõnis Metsson  
Parim mängija: Gregor-Erik 
Ziza 
Arenguhüpe: Patrik Honga
Motiveeritum mängija: Egert 
Tasa
Toetav lapsevanem: Alar Anton

U-13, treener Tauri Tamkivi
Parim mängija: Marken Saksa

Arenguhüpe: Oskar Suurvärav
Motiveeritum mängija: Steven 
Loop ja Evon Leping
Toetav lapsevanem: Janno 
Suurvärav

U-14, treenerid Tõnis 
Metsson ja Tõnu Metsson 
Parim mängija: Aimar Veski 
Arenguhüpe: Karl Robert 
Randpere 
Motiveeritum mängija: Konrad 
Kurm
Toetav lapsevanem: Erko Kurm 

U-17, treener 
Kasper Karl Epner
Parim mängija: Gregor Kann
Arenguhüpe: Joosep Mägi ja 
Robin Roletsky
Motiveeritum mängija: Karl 
Karlep 
Toetav lapsevanem: Riina 
Pruuden ja Janek Sillamaa

Keila Jalgpalliklubi 
aastalõpugalal vaa-
dati tagasi möödu-
nud hooajale ja tun-
nustati parimaid. 



Galal kuulutati välja aasta 
parimad autosportlased 
kiirenduses, ringraja-

sõidus, rallis, kardispordis, 
maastikusõidus, rallikrossis, 
driftimises, e-autospordis, veo-
autospordis ja rahvaspordis. Ja-
gati rändkarikaid ja omistati tee-
netemärke. Tunnustusi pälvisid 
ka kohtunikud ja automehaani-
kud. 

Tunnustatute seas olid mit-

med Keilas elavad autosportla-
sed. Rein Talvari nimelise ränd-
karika parimale noorele 
rallisportlasele pälvis Patrick 
Enok. Talle anti üle ka autoralli 
Baltic Sea Rally meistrivõistluste 
esikoha karikas klassis 2. Kardi-
spordi klassis retro A kuulutati 
esimeseks Priit Põhjakas ja tei-

seks Aadu Kroon. Jonathan Lee 
Mäe võttis vastu Rallikrossi Ees-
ti meistrivõistluste klubikarika 
KK Motorspordiga. Heigo Oja-
saar oli klassis Gaz-53 teise ko-
hal Kalev Piksar sarja Uskumatu 
võidusõit Retro N võitja. Hardi 
Link sai rahvasprindi 2WD-VT 
kolmanda koha karika.

Ragn-Sells teavitab oma 
kliente, et perioodil 1. 
jaanuar 2024 kuni 31. 

oktoober 2024 esitatud sega-
olmejäätmete veoteenuste ar-
vete hinnavahe tasaarveldus 
toimub automaatselt. Klien-
did ei pea tasaarvelduse saa-
miseks ettevõttele eraldi 
avaldust esitama.

Tagasimakse aluseks on pe-
rioodil 01.01.2024 – 

31.10.2024 ja sellele eelnenud 
perioodil kehtinud segaolme-
jäätmete hindade vahe ning see 
põhineb käibemaksuta hinnal. 
Oluline on märkida, et 2024. 
aasta novembrikuu arved koos-
tati varasema, s.o 31.12.2023 
kehtinud hinnakirja alusel, mis-
tõttu nendele arvetele tasaarvel-
dust ei kohaldata. Tasaarveldus 
enammakstud tasu osas teosta-
takse hiljemalt 2025. aasta 
veebruarikuu jooksul. Klientide 
arvetel kajastub see hiljemalt 
2025. aasta märtsis.

Alates detsembrist 2024 osu-
tab Ragn-Sells Keilas jäätmeve-
du vabaturutingimustes, mis 
tähendab, et jäätmevaldajal 
(kliendil) on õigus valida enda-
le sobiv jäätmekäitlusettevõ-

te, kes osutab teenust vastavalt 
kehtivatele nõuetele. Vabaturu-
tingimused kehtivad Keilas aju-
tiselt, kuni uus hanke võitja – 
Eesti Keskkonnateenused AS 
– alustab korraldatud jäätmeveo 
teenuse osutamist.

Ragn-Sellsil ei olnud alates 
detsembrist kohustust teenuse 
osutamist Keilas jätkata, kuid 
Keila omavalitsuse palvel jätka-
sime jäätmete veoga, sest toimiv 
alternatiiv Keila linnal puudus.

Alates detsembrist 2024 osu-
tatakse teenust järgmistel põhi-
mõtetel:

 Ragn-Sells osutab tee-
nust edasi Keila klienti-

dele, kes on graafikujärgseks 
veoks soovi avaldanud ega ole 
lepingut üles öelnud.

 2024. aasta detsembrist 
kehtima hakanud vaba-

turuteenuse hinnakiri, mis keh-
tib kuni 28. veebruarini 2025, ei 
kuulu ümberarvestamisele.

Ragn-Sells’il on kahju, et tek-
kinud olukord on kaasa toonud 
segadust tekitavat infomüra 
ning ebamugavusi. Kinnitame, 
et meie eesmärgiks on klientide 
kvaliteetne teenindamine nii 
korraldatud jäätmeveo kui ka 
vabaturutingimustes. 

Lisainfot leiate Ragn-Sells 
kodulehelt: www.ragnsells.ee.

„S
ee on minu stiili auto,“ osu-
tab Tõnu oma erkpunasele 
Corvett C4-le. „See on auto, 

millega ma saan sõidunaudingu,“ ülla-
tab ta, kui soovin temaga rääkida, kui 
vanavarakogujast ja restaureerijast. 
Osaga Tõnu kogust on võimalik tutvu-
da Harjumaa Muuseumis kuni märtsi 
lõpuni, väljapanekust sai lugeda juba eelmises Keila Lehes. Lisaks 
musta numbriga (see tähendab vanasõidukiks tunnistatud) 1977. aas-
tal toodetud Corvettile seisab õues ka aasta noorem militaarmaastur 
Volvo Laplaner, mõlemad on korda teinud Tõnu ise. Aga tegelikult 
peab Tõnu enda vanavarast väärtuslikuimaks hoopis mündikogu. 

„Esimesed vanad asjad leidsin poisikesena vanaisa talu aida alt – 
üks eelmise sajandi alguse veinipudel, saksaaegsed mündid, granaat, 
mootorratas Triumf…,“ loetleb Tõnu ja kaldub kohe jutuga oma vana-
isa elule, mille värvikus vääriks eraldi lugu. Kuigi Tõnu on Nõmmelt ja 
käis Tallinna 7. Keskkoolis, veetis ta suved vanaisa juures kunagises 
Aaspere vallas, tegi tavalisi talutöid, suurim sõber oli hobune. Sel ajal 
sai Tõnu ka algteadmised puiduga ümberkäimisest.

„Keskkooli ajal sai minust tavaline Pääsküla pätt,“ ei ilutse Tõnu, 
alustades omaaegsete Harju KEK-i lukkseppade kiitmist, kelle juurde 
viis isa ta hullemast säästmiseks õpipoisiks. Just seal, vanade meist-
rite käe all sai poiss oma esimesed teadmised metalliga ümberkäi-
misest. Metallitöö köitis niivõrd, et poiss lõpetas omaaegse Tallinna 
Polütehnilise Instituudi mehhaanikateaduskonna koguni kaks korda, 
algul mehhaanikainsenerina ja teisel korral tehnoloogina. Vahepeale 
jäi poolteist aastat ohvitseriaega Severomorskis, kus ta peamine töö 
oli sukeldumine, kooliaegne ujumistrenn oli andnud oskused. „Mitte 
kõik poisid ei tulnud pinnale tagasi,“ ei ole Tõnu jutukas tuumajõul 
töötavate aluste juurde sukeldumisest. Hiljem on ta sukeldumiskursu-
si juhendanud nii Eestis kui mitmel pool mujal maailmas. 

Kõrghariduse omandas Tõnu edukalt, sai valida suunamise Harju 
KEK-i, ta enda sõnul õnneks mitte tippjuhiks. „Noori nolke ei tohi kohe 
juhtima lasta,“ hoiatab ta elutarkusest, võibolla kasutab seda mõtet 
ka oma mentorlustegevuses. Tema tippjuhi tööd jäid siis veel tule-
vikku. Tõnu tegutses erinevates ettevõtmistes, käivitas ja arendas 
tootmisliine. Rängalt mõjus Tartu Kommertspanga pankrot, pärast 
mida alustas Tõnu koos isaga nullist, rajades eduka kalastuslantide 
tootmise, mille soomlased ära ostsid. Kulminatsioon oligi ehk seitse 
aastat kuuldeseadmeid tootnud Widex Eesti juhtimine, kus oli vahe-
peal palgal ligi 450 inimest, kuni tootmine 2020. aastal Filipiinidele 
ja Mehhikosse viidi. Käis Tõnu neidki tehaseid vaatamas. Mehhikost 
korjas Tõnu endale külge Montezuma viiruse, mille tagajärjed on siia-
ni tunda. Kuid andis võimaluse pensionile jääda ja pühenduda restau-
reerimisele, mida siiani oli saanud teha vaid muu töö kõrvalt. Juba 
lapsepõlvest saati kogutud vanavara ootas korrastamist. Käed kibe-
lesid – see olevat hingele. Lemmiktegevus on ikka puidu- ja metallitöö. 
Siiani kasutab Tõnu Keila lukkseppade õpetussõnu 70ndatest, millele 
sai akadeemilise ülekatte TPI-st, ennekõike materjalitehnoloogiast. 
Restaureerimist on pidanud ta õppima omal käel, sageli vaadates 
esemele peale ja tuletades, kuidas seda võidi omal ajal valmistada. 
Kuidas ta sai oskused kellade uuendamiseks, mis parasjagu käsil, ei 
jõudnudki küsida.

„Tahaks lennata,“ ütleb 80ndatel ALMAVÜ kursustel 47 langevar-
juhüpet teinud Tõnu ootamatult. „Jah, päris ise lennumasinat juhtida. 
Ja ei taha neid kõikvõimalikke sõnakaklusi enam, mis meid ümbritse-
vad. Siin tuhat ja enam aastat elanud rahvas tahab rahus elada,“ lisab 
Tõnu ja loodab ka endale elupäevi, et mitte isale, täna 94-aastasele 
Hengole alla jääda. 
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Nädal pildis

2024. aastal ilmus Keila Lehes 46 „Tegija” rubriigi lugu. Linnavalit-
suse trepigaleriis näeb järgneva aasta vältel näitust valikust lugude 
kangelastest. Valiku tegi fotograaf Raivo Tiikmaa, tegijaid pildistas 
Valdur Vacht. 

Tõnu Vaus

KEILA LEHT  
LEHT@KEILALEHT.EE

FOTO: PILLE RUSSI (Eesti Autospordi Liit)

Harju Maakonnaraamatukogus loetakse Eesti raamatu aastal raa-
matuid tähestiku järjekorras. Rukkilille lasteaia Mesilaste rühm sai 
esmaspäeval osa A-tähe teemast „A nagu armastus“. Tuppa sai läbi 
tähemängu, loeti raamatut, meisterdati armastuse lille ja kirjutati 
kriidiga tahvlile. Oli vahva päev! 

Keila elanikuks 
registreerimise 
kampaanias osales 
139 inimest. 

Elanike 
kampaania 
tulemused

Kampaania lõpetuseks 
loosis linnavalitsuse 
komisjon kõigi 1. jaa-

nuari 2025 seisuga Keila ela-
nike registrisse kantud 7923 
täisealise elaniku vahel välja 
kümme 400 euro suurust ra-
halist auhinda. Auhinna võit-
sid Andres Laasma, Siim 
Poom, Oleksandr Halushko, 
Marian Valk, Anti Noor, Olga 
Kozlova, Anne Voor, Pille 
Martin ja Viivi Roosipuu. 
Üks võitja ei soovinud oma 
nime avaldamist lehes. Võit-
jatega on linnavalitsus ühen-
dust võtnud. 

UUDIS

Möödunud neljapäeval külastasid linnavalitsust Keila noorkotkad 
ja kodutütred, et küsida, kuidas linn valmistub kriisideks. Kerksus-
keskuses linnavalitsuse keldrikorrusel vastas noorte küsimustele 
turvalisusnõunik Uno Paas. 

Allikas: Eesti Autospordi Liit

TUNNUSTUS

Eesti Autospordi 
Liit tunnustas Tal-
linna Sadama kruii-
siterminalis toi-
munud galal 2024. 
aasta paremaid.

Keila autosportlaste 
edukas aasta

RAGN-SELLS

INFO

Ragn-Sells tasaar-
veldab Keila korral-
datud jäätmeveo 
klientidega 
automaatselt.

Ragn-Sellsi teade
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Uue tehase avamine 16. jaanuaril. Linti lõikasid (paremalt) Nestori omanikfirma Clearfield Inc. pre-
sident Cheri Beranek, emafirma Nestor Cables OY president ja CEO Jarmo Rajala, Eesti tehase juht 
Karel Harju, tootmisjuht Sander Küttis ja arendusjuht Markus Plamus

ALLAR VIIVIK
ALLAR@KEILALEHT.EE

Seni Keila Tööstus-
pargis tegutsenud 
kaablitootja avas 
nädal tagasi uue 
tehase naaber- 
vallas. 

Nestor Cables Baltics  kolis Tabasallu
UUDISEID NAABRITE JUUREST

Ettevõte alustas Keilas juu-
nis 2017, kui Harju Elekt-
ri Teletehnikalt omandati 

fiiberoptika osakond. Eelmise 
aasta kolimiseni töötati tööstus-
pargis, kuid sealsed ruumid jäid 
kitsaks. „2023. aastal otsustas 
emafirma teha tuleviku kasvu-
plaane silmas pidades suuremad 
investeeringud ja Nestori Eesti 
üksusesse soetati uued toot-
misliinid. Meie Keila tehasesse 
ei oleks uued tootmisliinid ära 
mahtunud ning ruumid hakkasid 
edasisi kasvuplaane silmas pida-

des meile väikseks jääma,“ ütles 
lehele tehase juht Karel Harju. 

Liinide töösse rakendamiseks 
ja tulevikuvisiooni elluviimiseks 
leiti rentimiseks sobilik tehas Ta-
basalus, Harku teel. Selle omani-
kud olid valmis alustama vajalike 
laiendustöödega.

Nestor alustas Tabasalu teha-
se rentimist 2023. aasta kevadel 
ning suve lõpuks olid etteval-
mistustööd uute tootmisliinide 
saabumiseks tehtud. Neid hakati 
siis ka üles seadma, toodangut 
anti neil juba sama aasta lõpus. 
„Valmis ka Tabasalu tehase juur-
deehituse projekt. 2024. aasta 
lõpuks olid tehase laiendustööd 
lõpule viidud ning ka Keila tehas 
oli täies mahus Tabasallu üle ko-
litud,“ lisas Harju. 

Keila tehase suurus oli napp 
2120 m2. Tabasalu tehasel on 
pinda veidi üle 7700 m2, millest 
3300 m2 moodustab valminud 

juurdeehitus.  
Ettevõttes on praegu ametis 

56 töötajat, nendest 35 käib tööl 
Keilast või linna lähiümbrusest. 
Enamus Keila tehase töötajatest 
jätkab ka uues kohas. „Oleme 
tänulikud oma tublile töötajas-
konnale nende lojaalsuse eest,” 
kiitis tehase juht.  

Tehase tootmisosakonnad 
töötavad Harju sõnul erineva 
graafiku järgi. Töö tootmisliini-
del käib vahetustega. NesCon 
otsastamise osakonnas on töö 
päevases vahetuses. „NesCon 
üksuses, kus täna töötab 20 
inimest, oleme ettevõtte poolt 
käivitanud bussitranspordi Kei-
last Tabasalu tehasesse ja tagasi. 
Buss väljub hommikuti Keilast 
kell 7.05, võttes töötajad peale 
kokkulepitud kohtadest. Peale 
tööpäeva lõppu jõuab buss tagasi 
Keilasse kell 16.20,” räägib Karel 
Harju transpordi korraldusest.

FOTO: ALLAR VIIVIK

ALLAR VIIVIK
ALLAR@KEILALEHT.EE

Eelmisel nädalal 
sõlmiti leping Põh-
ja tänava ümber-
ehituse projektee-
rimiseks. 

Põhja tänavat 
projekteerib Infragate

UUDIS

Infragate Eesti projektijuht 
Triin Jakobson kinnitab le-
hele: kui eskiis valmib, tut-

vustatakse seda kindlasti linna-
rahvale. „Orienteeruvalt võiks 
see jääda märtsi lõppu või aprilli 
algusesse. Eelprojekti lõpptäht-
aeg on september 2025,“ lisab 
Jakobson. 

Milline on tööde eelarve ning 
rahastus? Abilinnapea Inge An-
gerjas selgitab, et projekteeri-
mist rahastab linn. Eelarve on 27 

700 eurot ning sellele lisandub 
käibemaks. Töövõtja valiti kol-
me pakkumise hulgast, Infragate 
pakkumine oli soodsaim. 

Infragate on Keilasse projek-
teerinud ka varasemalt. Põhja 
tänava projekteerimine vajab 
laialdast kaasamist ja koostööd 
erinevate huvigruppide vahel, 
ettevõttel on selles valdkonnas 
suur kogemus. 

Vanast saab uus

714-meetrise tänava uuenda-
miseks koguti linnarahvalt ava-
likul kaasamiskoosolekul ideid 
oktoobri keskel. Sealt valisid 
osalejad välja mõnikümmend 
ettepanekut ja nendega arvesta-
ti projekteerimise lähteülesan-
de koostamisel. Need hõlmasid 
ohutust, tänava väljanägemist, 

liikluskorraldust, haljastust jms. 
„Eesmärk on rekonstrueeri-

da füüsiliselt ja moraalselt va-
nanenud tänavalõik kaasaegse 
linnaruumi eeskujulikuks osaks. 
Sealjuures kasutatakse ära laia 
teekoridori potentsiaali,“ on kir-
jas lähteülesandes.

Samuti soovitakse täita linna 
kliima- ja energiakava eesmärke. 
„Kõikide uute projektide puhul 
on oluline, et sademevee teemad 
ei jääks lahendamata. Põhja tä-
nava piirkonnas on see üks võt-
meküsimus,“ lisab abilinnapea. 

Parkimine 
lahedamaks

On muidki probleeme ning kit-
saskohti. Näiteks soovitakse la-
hendada sõiduautode parkimist 
nii, et need ei segaks teist liikle-
jaid ega talihooldust. Kaasaegse 
lahenduse saab Posti ja Nurme 
tänava ülekäik, projekteeritakse 
uus säästlik tänavavalgustus. Sa-
muti muudetakse ning paranda-
takse sademevee äravoolu Põhja 
tänaval ja selle ümbruses.  

„Arvestada tuleks loogiliste, 
kasutajasõbralike, ligipääsetava-
te ning ohutute ühenduste loo-
misega ümbritsevatele maaük-
sustele. Näiteks trepiga pääs,“ 
seisab seletuskirjas. Viimases 
punktis on mõeldud treppi, mis 
viib nn Rimi jalgrajale katlamaja 
kõrval. See on kitsas, veidi järsk 
ning külmal ajal libe.  
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Tiiuga Pärnus
KOGUKOND

Õnnestus osaleda Keila 
Sotsiaalkeskuse ringide 
väljasõidul Pärnusse 

eesmärgiga külastada näitusi. 
Päevaplaan oli tihe, aga meie 
juhi Tiiu Jalaka poolt nii hästi 
planeeritud ja ette valmistatud, 
et jõudsime igale poole. 

Esimene peatus oli Pärnu 
Raekojas Eesti Tekstiilikunstni-
ke Liidu juubelinäitusel „(Au)
hinnatud”, mis tutvustas Eesti 
Tekstiilikunstnike Liidu 30 aasta 

tegevust. Eksponeeritud olid ligi 
kolmekümne rahvusvahelistel 
näitustel edukalt esinenud autori 
tööd. Ajalooliste materjalide hul-
gas märkasin ka tekstiilikunstni-
ke liidu infolehe Koiliblikas va-
nemaid numbreid, nüüd ilmub 
see digivariandis. Juubeli puhul 
oli välja antud ajalugu koondav 
brošüür. 

Kunstist hingetõmbeks oli 
unikaalse arhitektuuriga muru-
katusega Pernova Loodusmaja. 
Sattusime kerakinno, kus oma 
lamamistoolidel saime 360-kraa-
disel ekraanil jälgida ookeani 

veealust erilist maailma. Majas 
on püsinäituse ala erinevate 
looma-, linnu- ja taimeliikidega, 
filmi- ja helidekoopad, õppeklas-
sid, külalisnäitused. Pernova 
avaldas muljet. Imelised võima-
lused loodusainete tundide läbi-
viimiseks! 

Pärastlõunal oodati meid kä-
sitöö- ja kunstikeskuses Maarja-
Magdaleena Gildis. Kadestamis-
väärseid võimalusi pakkuv maja. 
Kahel korrusel väiksemates ja 
suuremates ruumides erinevate 
kunstialade harrastajad: õmblus, 
lapitehnika, kudumine-heegel-
damine, klaasitöö, maalimine, 
keraamika, köitmine, viltimine 
jne. Igas ruumis töötas keegi 
oma taieste kallal, kõik vastasid 
meelsasti meie küsimustele, va-
litses mõnus töine õhkkond. 

Uue Kunsti Muuseumis jät-
kus tekstiilikunstnike aastanäi-
tus. Siin olid väljas aastapree-
miate saajate tööd, selle osa 
pealkiri „Aasta värv on kirju”, 
alapealkiri „Juured”. Ja värve 
oli tõesti palju. Allkorrusel aga 
üllatas taaskasutusnäitus „Anna 
uus elu” mitmekesisuse ja osale-
jate leidlikkusega. Kasutatud oli 
vana tehnikat, pudelikorke, vanu 
dokumente, tootmisjääke ja pal-
ju muud. Ka radiaatorid olid saa-
nud uue elu (pildil).

Muljeid on palju, muidugi 
igaühel omad. Saime paariküm-
ne inimesega osa ilusast päevast. 
Kõik sujus, ka lõuna Nikolai 
Lehtlas oli rikkalik ja maitsev. 
Leidsime ühiselt, et Tiiu sobib 
giidiks, usaldame teda. Aitäh ka 
bussijuht Arvole.
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Мы предлагаем дополнительную работу уборщице (1 раз в 
неделю, уборка подъездов + уборка территории). 
OÜ KKVH  Тел. 5569 0239. 
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Строительство теплотрассы у 
центра Vesiveski перекроет 
улицы
С начала февраля до середины 
марта компания Elteks Ehitus OÜ 
строит теплотрассу для торгового 
центра Vesiveski, из-за чего будут 
перекрыты Таллинское шоссе и 
ул. Луха. Также изменится при-
вычная схема движения на пар-
ковке Maxima. На период строи-
тельных работ рекомендуется 
использовать для въезда и выезда 
из Кейла ул Пийри или Палдиское 
шоссе. Трасса пройдет через зеле-
ную зону между домами ул. Луха, 
11 и 13, затем пересечет ее, обогнет 
парковку Maxima и пересечет Тал-
линское шоссе. Работы начнутся 
со стороны строящегося торгового 
центра. Важно обращать внима-
ние на временные дорожные зна-
ки, строители надеются на пони-
мание. Пешеходам будет обес- 
печен проход в обход строитель-
ной зоны. При перекрытии ул. 
Луха учтут маршруты обществен-
ного транспорта, чтобы не менять 
автобусные остановки. На данный 
момент известно, что в рамках 
первого этапа с 3 по 19 февраля бу-
дет закрыт выезд из парковки ма-
газина на Таллинском шоссе. 
Въезд и выезд на парковку будет 
осуществляться через ул. Луха. Ра-
боты планируется начать пример-
но после 20 февраля (стр.4).

Результаты кампании по ре-
гистрации новых жителей
В кампании по регистрации в ка-
честве жителей Кейлы приняли 
участие 139 человек. По заверше-
нию кампании комиссия город-
ского совета провела розыгрыш 
среди 7923 совершеннолетних 
жителей, зарегистрированных в 
реестре на 1 января 2025 года, и 
разыграла десять денежных при-
зов по 400 евро. Призы выиграли 
Андрес Лаасма, Сийм Поом, Олек-
сандр Халушко, Мариан Валк, 
Анти Ноор, Ольга Козлова, Анне 
Воор, Пилле Мартин и Вийви Роо-
сипуу. Один из победителей поже-
лал остаться анонимным. С побе-
дителями связалась горуправа 
(стр.2).

Проектированием улицы 
Пыхья занимается компания 
Infragate
По словам руководителя проекта 
Infragate Eesti Трийн Якобсон, по-
сле завершения эскиза он будет 
представлен жителям города. 
Ориентировочно это может прои-
зойти в конце марта или начале 
апреля. Срок завершения предва-
рительного проекта — сентябрь 
2025 года. Каков бюджет и источ-
ники финансирования проекта? 
Вице-мэр Инге Ангерьяс поясня-
ет, что финансирование проекти-
рования осуществляется за счёт 
городского бюджета. Бюджет со-
ставляет 27 700 евро, к этой сумме 
добавляется НДС. «Цель проекта 

— реконструировать физически и 
морально устаревший участок 
улицы, превратив его в образцо-
вую часть современной городской 
среды. При этом будет использо-
ван потенциал широкого дорож-
ного коридора», — говорится в 
техническом задании. Также про-
ект направлен на достижение це-
лей городского климатического и 
энергетического плана: сокраще-
ние площади с твёрдым покрыти-
ем при реконструкции улицы, 
улучшение системы ливневых вод 
города, снижение выбросов CO2 
от транспорта. (стр.3).

Синхронизация электриче-
ской сети стран Балтии
Эстония вместе с Латвией и Лит-
вой готовится к синхронизации 
электрической сети стран Балтии 
с сетью континентальной Европы, 
которая состоится 9 февраля, что-
бы сделать значительный шаг 
вперед в области энергетической 
безопасности. За смену синхрон-
ной зоны отвечают Министерство 
климата и Elering, и их цель – про-
вести процесс таким образом, что-
бы потребители ничего не замети-
ли. Хотя с технической точки 
зрения риски минимальны, мы 
всегда должны быть готовы к воз-
можным отклонениям в повсед-
невной жизни в виде гибридных 
атак, технических сбоев или при-
родных кризисов. Рекомендуем 
обдумать, что для вас и вашей се-
мьи будет означать отсутствие 
дома электричества, воды и/или 
отопления. Подготовьтесь к авто-
номному существованию дома как 
минимум на неделю. Имейте в на-
личии запасы, исходя из ваших 
потребностей: воду, еду, лекарства 
и другие необходимые вам вещи. 
Дополнительную информацию 
можно найти на сайте olevalmis.ee 
(стр.6) 

С баскетбольной площадки в 
Америку: история Конрада 
Сенгбуша
Конрад Сенгбуш, уроженец Кейла, 
делится своей вдохновляющей 
историей о личном развитии и до-
стижениях. После 12 лет учебы в 
Кейлаской школе он поступил в 
Таллиннский технический уни-
верситет на инженерную специ-
альность. С детства Конрад увле-
кался баскетболом, занимаясь 
этим спортом 16 лет. На втором 
курсе Конрад присоединился к 
международной программе 
Southwestern Advantage, в рамках 
которой студенты продают в США 
образовательные книги. Первый 
летний сезон он провел в Минне-
соте, где преодолел трудности ра-
боты «от двери к двери». Его глав-
ный посыл молодежи: ищите 
возможности для личного роста и 
не бойтесь выходить из зоны ком-
форта, ведь самые ценные уроки 
мы получаем, принимая вызовы 
(стр.5).

KEILA LEHT
LEHT@KEILALEHT.EE

KEILA LINNAVALITSUSES

Linnavolikogu menetlusse

l Linnavalitsus saatis linna-

volikogu menetlusse eelnõu 

Keila Noortevolikogu koos-

seisu kinnitamisest, koossei-

sus Branko Pille, Emma-Mia 

Kübard, Greteliis Ojalill, Hans 

Kristjan Keevallik, Kadri Käpa, 

Kaileen Neerot, Karmel Jano, 

Keiti Kiintok, Maarja Meigas, 

Marleen Randes, Marten Saa-

remets, Melani-Mia Rang, Pat-

rick Enok, Pärt Paalaroos ja 

Raelandra Pille. Keila Noorte-

volikogu esimene kokkusaami-

ne oli 19. detsembril, kui esime-

heks valiti Emma-Mia Kübard, I 

aseesimeheks Patrick Enok ja 

II aseesimeheks Karmel Jano.

l Linnavalitsus saatis linna-

volikogu menetlusse määruse 

eelnõu biolagunevate, pabe-

ri ja kartongi ning pakendi ja 

klaasi jäätmeveo kulu hüvita-

mise tingimustest ja korrast, 

mille eesmärk on kehtestada 

kulude hüvitamise kord nen-

de jäätmete veol Keila linnas 

korraldatud jäätmeveo kont-

sessioonilepingute vahepeal-

sel ajal. Keila linnas lõppes 

korraldatud jäätmeveoleping 

30.11.2024 ning uus veda-

ja korraldatud jäätmeveole-

pingu alusel alustab vedu 

01.03.2025. Vahepealsel ajal 

Keila linnas korraldatud jäät-

mevedu puudub ning sel pe-

rioodil on jäätmevaldajatel õi-

gus ise vedaja valida. Kuna sel 

ajal ei kehti teenusele korral-

datud jäätmeveo tingimused, 

on vedajal õigus pakkuda tee-

nust talle sobiva hinnaga. Kei-

la linnavalitsus on sundseisus, 

kus hinda ja teisi teenuse tin-

gimusi dikteerib monopoolne 

turg, mida kohalikul omavalit-

susel ei ole võimalik mõjutada 

või suunata. Täna on olukord 

selline, et valdavat enamust 

Keila jäätmevaldajaid teenin-

dava Ragn-Sells AS pakutavad 

jäätmeveohinnad on kordades 

kõrgemad korraldatud jäätme-

veol olnud ja Eesti Keskkonna-

teenused AS pakutavatest tu-

levastest hindadest, mistõttu 

tuleb Keila linnal Keila inimes-

tele suurenenud jäätmekulude 

kandmisel abiks olla. Eelnõuga 

pakub linnavalitsus välja, et 

jäätmevaldajale hüvitatakse 

biolagunevate köögi- ja söök-

lajäätmete, paberi ja kartongi 

ning pakendi, sh kollase koti 

teenus ja klaasi jäätmeveo 

kulu ning nimetatud summalt 

tasumisele kuuluv käibemaks 

1. detsembrist 2024 kuni 28. 

veebruarini 2025 toimunud 

jäätmeveo eest.

l Linnavalitsus saatis linna-

volikogu menetlusse II luge-

misele Keila linna 2025. aasta 

eelarve vastuvõtmise eelnõu. 

Põhitegevuse tulud on planee-

ritud 25,63 miljonit eurot, ku-

lud 24,96 miljonit eurot. Mak-

sutuludest (66% põhitegevuse 

tuludest) moodustab üksik-

isiku tulumaks 16 540 000, 

maamaks 250 000 eurot, rek-

laamimaks 15 000 eurot ning 

teede ja tänavate sulgemise 

maks 10 000 eurot. 2025. aas-

ta üksikisiku tulumaksu laeku-

mine prognoositakse 2024. 

aasta laekumisest 3,7% enam. 

Kuludest on enim, 16,2 miljonit 

eurot ehk 65% planeeritud ha-

ridusvaldkonda. Vabale ajale ja 

kultuurile 11,7% ning sotsiaal-

kaitsele 11,2%.

l Linnavalitsus saatis linna-

volikogu menetlusse eelnõu, 

millega küsib luba läbi viia 

riigihanked, mille tulemusel 

sõlmitakse lepingud tähtajaga 

üle ühe eelarveaasta ja võtta 

seoses nendega rahalisi ko-

hustusi. Luba küsitakse avatud 

hankemenetluseks Keila linna 

teede ja tänavate aastaring-

seks hooldamiseks perioodil 

07.2025-06.2030, lepingu 

täitmise tähtajaga kuni 60 

kuud; lihthankemenetluseks 

Keila linna konsolideeritud 

raamatupidamise aastaaruan-

nete auditeerimiseks aastatel 

2025-2027, lepingu tähtajaga 

kuni 36 kuud; avatud hanke-

menetluseks sõlmpunktide va-

helise kergliiklustee ehitustöö-

deks, lepingu tähtajaga kuni 

9 kuud; lihthankemenetluseks 

Ülesõidu tänava rekonstruee-

rimise projekti koostamiseks, 

lepingu tähtajaga kuni 9 kuud; 

väljakuulutamiseta läbirääki-

mistega hankemenetluseks 

„Toiduained lasteaedadele 

2026“, lepingu tähtajaga 12 

kuud ning avatud hankemenet-

luseks Põhja tänava rekonst-

rueerimiseks, lepingu tähtaja-

ga kuni 9 kuud.

Sundvalduse seadmine

l Linnavalitsus seadis sund-

valduse Elektrilevi OÜ kasuks 

Kullerkupu tänava ja Kullerku-

pu 17 kinnistu osale liitumiskil-

bi ja maakabelliini omamiseks, 

majandamiseks, remontimi-

seks, asendamiseks, hooldami-

seks, korrashoiuks, kasutusse 

andmiseks ja muul viisil kasu-

tamiseks elektrivõrgu toimimi-

se tagamise eesmärgil.

Tagatise tagastamine

l Linnavalitsus otsustas ta-

gastada Tallinna Teede aktsia-

seltsile ehitusaegse tagatise, 

summas 24 320,88 eurot sa-

male arvelduskontole, millelt 

tagatis tasuti. Töövõtja on täit-

nud töövõtulepingust (Keila 

linna Haapsalu maantee katte 

remont Barsbütteli tänavast 

kuni Metsa tänavani) tulene-

vad kohustused lepingu koha-

selt ning Keila linnal kui hanki-

jal ei ole täitmisaegse tagatise 

osas nõudeid.

Mahakandmisotsused

l Linnavalitsus tegi otsuse 

Keila lasteaed Miki mööbli 

mahakandmisest seoses selle 

üleandmisega Harju Maakon-

naraamatukogule bilansilise 

jääkväärtusega 380 eurot. 

Seoses renoveerimis- ja re-

konstrueerimistöödega kandis 

linnavalitsus maha Haapsalu 

maantee, Keskväljaku ja Luha 

tänava renoveerimiste ning 

linnavalitsuse hoone keldri si-

seviimistluse kerksuskeskuse 

tarbeks bilansilised jääkmak-

sumused kokku summas 88 

737 eurot.

Päevakorras:
1. Linnapea aruanne

2.  Keila linna 2025. 
aasta eelarve vastuvõt-
mine.

3. Rahalise kohustuse 
võtmine.

4. Biolagunevate jäät-
mete, paberi ja kartongi 
ning pakendi ja klaasi 
jäätmeveo kulu hüvita-
mise tingimused ja kord.

5. Noortevolikogu koos-
seisu kinnitamine.

Keila Linnavolikogu 
40. istung toimub 
teisipäeval, 
28. jaanuaril 2025 
kell 18 Keila Linna-
valitsuse saalis. 

KEILA

Veebruari algusest kuni 
märtsi keskpaigani ehi-
tab Elteks Ehitus OÜ 

Vesveski kaubakeskusele kaug-
küttetrassi, mille tõttu tuleb 
ette tänavate sulgemisi Tallin-
na maanteel ja Luha tänaval. 
Muudetakse ka Maxima parkla 
kasutajate tavapärast liikluskor-
raldust. Palutakse jälgida ajutisi 
liikluskorraldusmärke ja loode-
takse mõistvale suhtumisele. 
Kogu ehituse kestel on ebamu-
gavuste vältimiseks Keilasse 
sisse- ja väljasõidul mõistlik 
kasutada teisi teid, näiteks Piiri 
tänavat või Paldiski maanteed.

Vesiveski keskuse soojatrassi 
ehitus sulgeb tänavaid

INFO

Trass kulgeb ehitatava Vesi-
veski kaubanduskeskuse juurest 
üle Tallinna maantee, haljasalal 
ümber Maxima parkla ja paral-
leelselt Luha tänavaga ning üle-
tab Luha tänava, kulgedes Luha 
11 ja 13 vahele. 

Tänase teadmise juures su-
letakse esimese etapi käigus 
Tallinna maantee poe parkla väl-
jasõidu juures 3. veebruaril kell 
9.00, tööd sellel lõigul kestavad 
orienteeruvalt 19. veebruarini. 
Tööde käigus võib mõnda aega 
olla suletud Maxima parklast 
sisse- ja väljasõit Tallinna maan-
tee suunas ja peab kasutama 
vaid Luha tänava poolset teed, 
mis on kitsas ja kust on väga 
keeruline teha vasakpööret.

Luha tänava kaevamisteni 

jõutakse orienteeruvalt pärast 
20. veebruari. Jalakäijate läbi-
pääs tagatakse, kuid suunatakse 
töömaast mööda. Luha tänava 
sulgemisel arvestatakse bussi-
liiklusega, et peatusi ei peaks 

muutma. Luha tänavale jõudes 
korraldatakse autoliiklus üle 
kaevekohtade pandud ajutiste 
sildadega, vajadusel suunatakse 
osa liiklust ka Tallinna maantee 
kaudu ümbersõidule.
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Esimeses klassis sattusin 
korvpallitrenni ja tegele-
sin selle alaga 16 aastat. 

Mulle väga meeldib, et on nii 
palju keilakaid, kes korvpalli-
le kaasa elavad ja alati ka saali 
mänge vaatama jõuavad. Korv-
pallist on saanud Keila ala ja mul 
oli rõõm olla aastaid osa sellest. 
Kohe peale gümnaasiumi lõpeta-
mist läksin edasi ülikooli õppi-
ma. Mulle on alati matemaatika 
ja füüsika meeldinud ning otsus-
tasin Tallinna Tehnikaülikooli ja 
inseneri eriala kasuks.

Teisel ülikooliaastal otsus-
tasin liituda Southwestern Ad-
vantage suveprogrammiga, mille 
raames müüvad tudengid Amee-
rikas kolm kuud ukselt uksele 
hariduslikke raamatuid. Mulle 
tundus väljakutse huvitav ja ot-
sustasin end proovile panna.

Esimest korda Ameerikasse 
lennata oli väga põnev – juba 
lennuki aknast paistis suur USA 
lipp ja tundus, nagu oleksin fil-
mis! Kohale jõudes ootas meid 
koolitus ettevõtte peakontoris, 
misjärel liikusid tudengid eri-
nevatesse piirkondadesse. Meie 
grupis oli üheksa tudengit ja 
piirkonnaks esimesel suvel Min-
nesota.

Esimesel päeval ustele kopu-
tades valdas mind nii elevus kui 
ärevus. Õnneks hoidis kesken-
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Raamatuid müümas

Muuseumivaramu

TANEL SUSLOV
KEILA TERVISEKESKUS

Johanna Lahesalu 7. osa
Meenutusi Keila raudteejaamast

CONRAD SENGBUSCH

Korvpalliplatsilt Ameerikasse 
raamatuid müüma

KOGEMUSLUGU

dumine varem õpitud tehnika-
tele mind rajal. Minu mentor oli 
suve alguses õiged ootused sead-
nud – suurt edu esimesel päeval 
ei oodanudki. Kuigi tol päeval 
mul müüki polnud, uskusin, et 
iga uus oskus nõuab aega ja jär-
jepidevust.

Kuigi ukselt uksele raama-
tute müümine ei ole lihtne töö, 
siis oli esimene suvi USAs kind-
lasti mu senise elu lõbusaim 
aeg. Kohtusin paljude toredate 
peredega ja kogesin meeldejää-
vaid hetki. Üks eredamaid päevi 
oli, kui mu auto rehviga tekkis 
probleem ja olin sunnitud ta-
gasi pöörduma Walmarti, kus 
seda hiljuti vahetati. Hommikul 
kohtutud pere ning üks varasem 
klient tulid appi – viimane kattis 

isegi mu puksiirikulud. See sü-
dantsoojendav lahkus tõestas, et 
head inimesed on igal pool. Päe-
va lõpuks oli mul siiski mitmeid 
müüke ja see osutus kogu suve 
parimaks päevaks.

Suve lõpus ootas meid välja-
teenitud puhkus – veetsime oma 
suvise grupiga koos aega Chica-
gos ja oli põnev näha suurlinna 
elu ning tähistada edukat suve 
nii lõbustuspargis hullates kui 
jetiga sõites.

Oma tulemuste poolest olin 
Eestist esimese aasta tudengi-
test teine ja Euroopas kolmas. 
Korvpallist saadud distsipliin ja 
keskendumisvõime aitasid mind 
kindlasti ka müügitöös. Olen 
tänulik oma treenerile Peep Pah-
vile, kes aitas minus neid oma-

FOTO: ERAKOGU

Elektriliste veomootorite ja 
diisel-jõuallikaga laiarööp-
meline mootorvagun Len-
dav Läänlane tüübitähisega 
DeM 31 valmis Eestis Raud-
tee Peatehases Tallinna-
Haapsalu liini tarbeks 1935. 
aastal. Tallinnast Haapsallu 
kulges sõit umbes kaks tun-
di. Foto internetist. 

Mulgi Ekspressi vaguni in-
terjöör. Eesti Raudteeajaloo 
Seltsi fotokogu

dusi kasvatada. Korvpallis õpid 
kiiresti edasi liikuma, keskendu-
ma uuele olukorrale ega lase end 
möödunud olukordadest häirida 
– samad põhimõtted kehtivad ka 
müümises.

Otsustasin programmis jätka-
ta, kuna nägin, et saan lühikese 
ajaga väga palju õppida ja tead-
misi kohe praktikas rakendada. 
Mulle meeldivad väga ka inime-
sed, kes programmist osa võta-
vad – tunnen, et end aktiivsete ja 
edumeelsete inimestega ümbrit-
sedes liigun ka ise õiges suunas.

Kindlasti on lisaks Southwes-
tern Advantage programmile 
palju teisi võimalusi end proovile 
panna ja kogemusi saada. Minu 
sõnum noortele on lihtne: otsige 
võimalusi, mis teid arendavad, ja 
ärge kartke oma mugavustsoo-
nist väljuda. Kuigi vahel on tore 
lihtsalt puhata ja nautida suure-
pärast Eesti ilma, leiab tõeliselt 
väärtuslikud kogemused sageli 
just siis, kui astud tundmatusse.

Minu nimi on Conrad Sengbusch, olen pärit Keilast ning õppisin 12 aastat Keila koo-
lis. Täna elan Laulasmaal, õpin Tallinna Tehnikaülikoolis ja osalen rahvusvahelises 
tudengiprogrammis, mis on minu elu oluliselt rikastanud. Jagades oma lugu, loodan 
inspireerida noori uusi väljakutseid vastu võtma.

Pöörmeseadja ülesanne oli pöörmed korras hoida. Kui oli 
vaja vaguneid maha või külge haakida, tuli tal sõita veduri-
ga kaasa ja seada pöörang vajalikule teele, pugeda vagunite 

vahele ja haakida vaguneid käsitsi kokku või teha lahti, siis jälle 
hüpata veduri trepile, et mõne teise tee peale sõitmise järele se-
dasama tööd korrata. Mõnel pool on tulnud sedagi ette, et haaki-
misel oli pöörmeseadja puhvrite vahele sattunud ja surma saanud. 
Manöövritööde juures anti signaali päeval punaste, kollaste ja ro-
heliste lippudega ning öösel sama värvi laternatega ja vilega, mis 
pöörmeseadjal alati kaasas oli. 

Keila jaama semafor kujutas endast sõrestikmasti, millel oli 
küljes üks liikuv signaaltiib. Tiib oli täispinnaline ja otsast ket-
takujuline ning värvitud jaamavahe poolt punaseks, teiselt poolt 
valgeks musta äärisega. Jaamast läks traat semaforini. Jaama ukse 
juures oli üks rattaga seadeldis, mida tuli käepidemest alla tõm-
mata, siis tõusis semafori tiib üles ja tee oli sissesõiduks vaba. 
Kui aga käepide normaalseisundisse lasti, langes tiib alla, sema-
for sulgus ja sissesõit oli keelatud. Öösel aga süttis keelu korral 
punane ja loa korral roheline tuli. Neid semafore oli Keilas kolm 
– Tallinna, Haapsalu ja Paldiski poolsel teel ja vähemalt 50 meetri 
kaugusel jaama esimesest sissesõidupöörmest. 

Telegrafistide töö seisnes sissetulevate ja läbiminevate ameti-
telegrammide vastuvõtmises ja üleandmises, vähesel määral ka 
eratelegrammide (ka saksa keeles) saatmises. Ka kommutaator 
oli telegrafistide teenindada. Telegrafistidel oli päevaraamat, kuhu 
märgiti päevane töö. Keskööl tehti kokkuvõte. Vahetus oli hom-
mikul kell kaheksa ja õhtul kell 20. Töötati 12 tundi järjest, 24 
tundi oli vaba. 

Piletilaekur tegeles ainult piletimüügiga ja kassaaruande tege-
misega. Pileteid oli küll mitmesuguseid, mida aga kahjuks enam 
ei mäleta. On vaid meeles, et olid odavamad pühapäevapiletid ja 
veel muudki. Jaamakorraldaja ülesanne oli jaamahoone ja ümbru-
se koristamine ja ahjude kütmine. 

Algselt kasutati veel moonutatud venekeelseid oskussõnu nagu 
paravoss, trelusnik, natsalnik, pamoosnik, tooros, priestu, tormas, 
rels jms, kuni keelemeeste poolt loodud uusi sõnu vedur, pöör-
meseadja, jaamaülem, abi, vahimees, ülesõit, pidur, roobas hakati 
tarvitama. Ei mäleta, missuguse valitsuse ajal soovitati pöörme-
seadjat nimetada pöörmevardjaks ja teevalvurit välbakulguriks. 
Need viimased ei löönud läbi ja jäid endised nimetused maksma. 

Pühapäev oli tõeline püha. Ei laaditud kaupu peale ega maha. 
Erand tehti ainult jalgrataste veoks pagasivagunis. 

Reisijate veoks kasutati endisi vene teise ja kolmanda klassi va-
guneid, mida oli püütud moodsamaks teha näiteks akende laien-
damisega või muul viisil. Huvirongideks (nii nimetati Tallinnast 
suvepühapäevadel välja sõitvaid odavapiletilisi ronge) ja laulupeo-
le sõitvatele kooridele anti reisijate veoks kohandatud kaubava-
guneid. Pikemaks sõiduks laoti põrandale õled magamise jaoks. 
Kodanliku valitsuse lõpupoole pandi käiku diiselmootorvagunid 
– neli niisugust Tallinna ja Viljandi vahele rahvaliku nimetusega 
Mulgi Ekspress ja kaks Tallinna ja Haapsalu vahele nimetusega 
Lendav Läänlane. 

Keila meister korv-
pallis on Prysmian.

Keila Tervisekeskuses 
19. jaanuaril toimunud 
korvpalli meistrivõist-

lustest võttis osa viis võistkonda: 
Legrand, KÕT (Keila Kooli õpe-
tajad), Prysmian, Lääne-Harju 
vald ja Keila Korvpallikool. 

Esmalt mängiti mängud läbi 
kahes alagrupis ning edasi juba 
playoff süsteemis. Mängude lõ-
puks selguski 2025. aasta Keila 
Meister korvpallis – Prysmian. 
Võistkonnas mängisid: Georg 
Tambre, Kevin Äkke, Ahti Vill-
mann, Tiit Laur, Mait Nõmme, 
Margus Talu ja Kristo Käver. 
Turniiril tuli teiseks Lääne-Harju 
vald ja kolmandaks Keila Korv-
pallikool. 

Keila meistrivõistlused korvpallis
SPORT

Mängud olid väga tasavägised 
ning hea tasemega. Kõik andsid 
endast väljakul parima ning at-
mosfäär oli rõõmus ja positiivne. 
Loodame, et Keila meistrivõistlu-
sed saavad siit hoo üles ning ku-
nagi väga populaarne võistlussari 

jääb edasi kestma. 
Täname osavõtu eest kõiki 

võistkondi ja võistluste korralda-
jaid Keila linna, Keila Tervisekes-
kust, Keila Coolbeti. Suur tänu 
toetajatele Balsnackile, Kadar-
biku talule, Saku Õlletehasele. 

Eriline tänu mänge teenindanud 
kohtunikele Margus Pahvile, 
Erik Makkele ja Peep Pahvile.

Kohtumiseni juba 9. veebrua-
ril, kui toimuvad Keila meistri-
võistlused võrkpallis. 
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PÄÄSTEAMET

Eesti koos Läti ja Leeduga 
valmistub 9. veebruaril 
Balti riikide elektrivõrgu 

sünkroniseerimiseks Mandri-
Euroopa elektrivõrguga, astu-
maks edasi suure sammu ener-
giajulgeolekus. Sünkroonala 
vahetuse eest vastutavad Klii-
maministeerium ja Elering on 
võtnud eesmärgi, et selle läbivii-
mist ei peaks tarbija märkama. 
Kuigi tehniliselt ei tohiks sellega 
mingeid riske kaasneda, peame 
alati olema valmis võimalikeks 
niheteks tavaelust hübriidrün-
nakute, tehniliste viperuste või 
looduslike kriiside näol.

Soovitame mõelda läbi, mida 
sinu ja su pere jaoks tähendab, 
kui kodus pole elektrit, vett ja/
või kütet.  Valmistuda kodus 
iseseisvalt hakkama saama vä-
hemalt nädal aega.  Hoida kodus 
varusid oma vajadustest lähtu-
valt: vesi, toit, ravimid ja muu 
sinule vajalik.  Lisainfot leiab 
olevalmis.ee veebilehelt. 

OLULINE

Balti riikide elektrivõrgu sünkroniseerimine

Käitumisjuhised

Mõtle läbi, millised on 
elektrikatkestuste mõjud sinu 
kodus ning kuidas neid leeven-
dada. Näiteks missuguste sead-
mete töö sõltub elektrist: lam-
bid, pliit, külmkapp, pesumasin, 
TV ja raadio, seadmete laadimi-
ne jm. Samuti võivad välisuste 
kiibid ja väravad toimida ai-
nult elektriga. Enamasti sõltub 
elektrist ka kodune veevarustus 
ja kanalisatsiooni äravool. Pike-
ma elektrikatkestuse ajal võivad 
kauplused, apteegid ja tanklad 
olla suletud.

Veendu, et sul on kodus ole-
mas kõik vajalik, et vähemalt 
nädal aega ise hakkama saada. 

Veevaru ja kanalisatsioon. 

Varu koju joogivett, kui sinu 
maja veevarustus sõltub elekt-
rist või sa pole kindel, kuidas 
see täpselt töötab. Kui sõltud 
ühisveevärgist, uuri kohalikult 
omavalitsuselt või vee-ettevõt-
telt, kas ja kuidas on sinu piir-
konnas tagatud veega varusta-
mine elektrikatkestuse korral.

Joogivett varu 3 liitrit inimese 
kohta vähemalt üheks ööpäe-

Veebruaris ühenda-
me end lahti Vene-
maa elektrivõrgust.

vaks. Mõtle läbi, kust joogivett 
vajadusel juurde saada. 

Looduslikust veekogust võe-
tud vett, sealhulgas lumevett, 
keeda suurel kuumusel 10 mi-
nutit või kasuta veepuhastusva-
hendeid (filtrid, tabletid).

Jälgi kohaliku omavalitsuse 
teadaandeid elanike joogiveega 
varustamise kohta. 

Elektrikatkestuse korral ei 
tööta ka kanalisatsioon, mis võib 
kaasa tuua tõsised üleuputused, 
reostused ja haiguste leviku. Al-
ternatiivina saab kasutada tua-
lettpotti asetatud prügikotte või 
näiteks kuivkäimlaid.

Küte ja soojus. Kui sinu kodu 
soojavarustus sõltub elektrist, 
mõtle läbi alternatiivsed võima-

lused. Kui sinu toasoe sõltub 
keskküttest, uuri kohalikult 
omavalitsuselt või teenuseosu-
tajalt, kas ja kuidas on sinu 
piirkonnas tagatud selle toimi-
mine ka elektrikatkestuse kor-
ral. Ahju, kamina või puupliidi 
olemasolul jälgi, et küttekolded 
oleks hooldatud ning küta 
mõistlikult. Kui sellised võima-
lused puuduvad, kasuta sooja 
hoidmiseks vaid ühte ruumi. 
Sulge uksed, aknad ja ventilat-
siooniavad ning tihenda kohad, 
kust soojus võib toast väljuda.

Alternatiivseid kütteseadmeid 
(nt gaasiradiaator või -soojendi) 
kasuta vastavalt kasutamisju-
histele ja tuleohutusreeglitele. 
Generaatori olemasolu korral 
kontrolli selle töötavust ja kütte 

BENU APTEEGID

Talvisel perioodil, mil 
päikesevalgus meid har-
va rõõmustab, tõuseb 

D-vitamiin tervisekeskustes ja 
apteekides sageli vestluste kesk-
punkti. See elutähtis vitamiin ei 
mõjuta ainult meie luid ja im-
muunsüsteemi, vaid on oluline 
ka meeleolu, energiataseme ja 
paljude kehaliste funktsioonide 
jaoks. Apteeker selgitab lähe-
malt D-vitamiini olulisust ja 
jagab soovitusi selle tarbimise 
kohta.

D-vitamiinil on üks olulise-
maid rolle kaltsiumi ainevahetu-
ses. Benu apteegi proviisor Kerli 
Valge-Rebane rõhutab, et selle 
vitamiini puuduse korral langeb 
kaltsiumi imendumine sooles-
tikus, mis võib põhjustada eri-
nevaid terviseprobleeme – luud 
hõrenevad ja kaotavad oma mi-
neraalset tihedust, hambad kao-
tavad tugevust ning lagunevad, 
lihaste funktsioon halveneb.

Lisaks immuunsüsteemi toe-
tamisele osaleb D-vitamiin ka 
südamelihase talitluses, när-
vikoe toimimises, veresuhkru 
regulatsioonis ja insuliini toot-
mises. Samuti on see oluline 
normaalse verehüübimise taga-
miseks. „Enamikul keha kude-
del ja rakkudel on D-vitamiini 
retseptorid olemas, mis näitab, 

TERVIS

D-vitamiin hoiab viirused ja väsimuse eemal

kui mitmekülgne ja tähtis on 
selle vitamiini roll organismis,“ 
selgitab Valge-Rebane. Kokku 
reguleerib D-vitamiin vähemalt 
200 geeni aktiivsust, mõjutades 
nii keha kui ka vaimu tervist.

Edukam toimetulek 
haiguste korral
D-vitamiini normaalse taseme 
ja immuunsüsteemi tugevu-
se vahel on leitud otsene seos. 
„See vitamiin mõjutab nii kaa-
sasündinud kui omandatud im-
muunsust, aitab kehal võidelda 
infektsioonide ja autoimmuun-
haigustega,“ räägib Valge-Re-
bane. Erinevates uuringutes on 
välja toodud, et kõrgema D-vi-
tamiini tasemega inimesed põe-
vad grippi, Covid-19 viirust või 
erinevaid ülemiste hingamistee-
de haigusi kergemalt.

D-vitamiini kutsutakse sageli 
päikesevitamiiniks, kuna meie 
keha suudab seda päikesevalgu-
se toimel (kindel UVB kiirguse 
tase) ise toota. Eestis on päike 

D-vitamiini allikana kasutatav 
3–4 kuud aastas. „Septembrist 
maini on siinne UVB-kiirguse 
intensiivsus liiga madal, et na-
has D-vitamiini sünteesi käivi-
tada. Samas ka suvisel ajal on 
õige intensiivsusega päike ainult 
ajavahemikus kella 10-14 ja seda 
sel juhul, kui me ei ole kasuta-
nud päikesekaitsevahendeid ja 
nahk pole riietega kaetud,” sel-
gitab proviisor.

Vitamiinipuudus 
mõjutab 
enesetunnet 
D-vitamiini puudusele viitavad 
sageli esimesena üldine väsi-
mus, jõuetus ja organismi kait-
sevõime langus. „Kui inimesel 
puudub piisav D-vitamiini tase, 
jäädakse sageli erinevate viirus-
haiguste tõttu vinduma ning hai-
gestutakse kergemini,” märgib 
Valge-Rebane. Lisaks üldisele 
väsimusele on D-vitamiini defit-
siidi puhul sagedased lihasjõud-
luse ja koormustaluvuse vähene-
mine, lihaste ja luude valulikkus 
ning raskustunne jalgades.

„Pikemaajalise D-vitamiini 
puuduse korral võivad tekkida 
tõsisemad tagajärjed, nagu muu-
tused luudes – lastel näiteks 
X- või O-jalad, eakatel aga luu-
de hõrenemine ja luumurrud,” 
lisab proviisor. Lisaks seosta-
takse D-vitamiini puudust ka 

hilisemas eas diabeedi tekkega, 
nõrga immuunsüsteemiga, aga 
ka fibromüalgia, reumatoidart-
riidi, sclerosis multiplex’i, dep-
ressiooni, lihasnõrkuse ja kõrge 
vererõhuga.

D-vitamiini vajadus sõltub 
vanusest ja elustiilist. „Tervetele 
täiskasvanutele, kes viibivad pii-
savalt väljas, on soovitatav päe-
vane annus 600–800 TÜ. Sama 
suur annus on soovituslik ka 
lastele alates 12ndast eluaastast. 
Ent eakatel ja luuhõrenemisega 
inimestel ning teatud riskirüh-
made puhul võib annus ulatuda 
2000 TÜni,” selgitab apteeker.

Valge-Rebane toonitab, et 
suurenenud D-vitamiini vaja-
dus on lisaks eakatele ka vähese 
päikesevalguse käes viibijatel, 
tumedanahalistel inimestel ning 
rasedatel ja imetavatel emadel. 
Lisaks ka neil, kes tarvitavad 
palju alkoholi ja on rangel tai-
metoidudieedil ja inimestel, kes 
teatud haiguste ja ravimite tõttu 
riskigruppi kuuluvad. „Erilist tä-
helepanu tuleks pöörata ka pu-
berteedieas lastele, kes kasvavad 
kiiresti.“ 

D-vitamiini, mis on rasvla-
hustuv vitamiin, soovitatakse 
manustada õlilahuse (tilgad või 
sprei) või kapslitena, kusjuures 
selle imendumist parandab sa-
maaegne rasvasema toidu tarbi-
mine.

Palju inimene 
D-vitamiini vajab?
Proviisori sõnul saab D-vitamii-
ni õige annuse määrata ainult 
vereanalüüsi abil. „Profülaktili-
ne annus, näiteks 1000 TÜ ehk 
25 mikrogrammi päevas, on 
sügis-talvisel perioodil küll näi-
dustatud, kuid defitsiidi korral 
sellest ei piisa. See annus võib 
parimal juhul säilitada olemas-
oleva taseme, kuid halvemal 
juhul võib D-vitamiini tase or-
ganismis hoopis edasi langeda,” 
rõhutab Valge-Rebane.

Vereanalüüsi tulemuste alusel 
saavad nii arst kui ka apteeker 
soovitada sobivat annust. „Kui 
analüüsi tulemus jääb vahemik-
ku 50–75 nmol/L, on soovitatav 
tarvitada 1000–2000 TÜ D-vita-
miini päevas. Kui tase on 25–50 
nmol/L, on soovituslik annus 

juba 2000 TÜ päevas ja kui näi-
taja langeb alla 25 nmol/L, tu-
leks kasutada 4000 TÜ päevas,” 
toob proviisor välja konkreetsed 
juhised.

„Defitsiidi korral tuleb suu-
remaid annuseid tarbida iga-
päevaselt vähemalt kaks kuni 
kolm kuud. Seejärel tasub teha 
uus vereanalüüs, et hinnata tu-
lemusi ja vajadusel korrigeerida 
D-vitamiini tarbimist,” lisab ap-
teeker, rõhutades, et regulaarne 
kontroll on oluline õige tasakaa-
lu hoidmiseks.

Oluline on jälgida annuseid. 
„Toidust ja päikesest saadud D-
vitamiinist pole üledoosi või-
malik saada, kuid toidulisandite 
pikaajaline liigtarbimine võib 
põhjustada kõrvaltoimeid, nagu 
iiveldus, kõrge vererõhk ja tugev 
janu,“ hoiatab Valge-Rebane.

piisavust. 
Kui sul hakkab kodus liiga 

külm, mine võimalusel lähedas-
te juurde või pöördu kohaliku 
omavalitsuse poole.

Kodused varud. Hoia kodus 
toiduvaru, mida saad kasutada 
ka olukorras, kui sul pole kuu-
mutamise võimalust. Abiks on 
ka grill, matkapliit või priimus, 
mille abil toitu valmistada. Seal-
juures järgi kõiki tuleohutus-
nõudeid! 

Toiduvaru võiks olla midagi 
sellist, mida sa ka igapäevaselt 
tarbid ning saad ringluses hoi-
da. Ära unusta lemmiklooma. 
Osa toidust võiks olla lihtsasti 
valmistatav ja pika säilivusajaga. 
Sobivad ka kohe tarbitavad toi-
dud (konservid, kuivikud, küp-
sised, pähklid, müslibatoonid 
jne). 

Pea meeles, et elavat tuld ei 
tohiks kunagi järelevalveta jätta 
ning põlemisel tekivad mürgised 
gaasid. Matkapliiti, priimust ja 
väligrilli kasuta ainult õues. 

Veendu, et kodus oleks pata-
reidel töötav raadio ja taskulamp 
(vm alternatiivne valgusallikas). 
Patareide varu võiks samuti ko-
dus olemas olla.

Side ja sularaha. Kui elekt-
rikatkestus kestab pikka aega, 
võivad töötamast lakata ka su-
larahaautomaadid ja kauplused. 
Hoia rahakotis pisut sularaha, 
millega saad maksta ka siis, kui 
kaardimaksed ei toimi. Igaühel 
võiks olla varuks sularaha, et 
maksta ühe nädala hädapäraste 
kulutuste eest. Ka hoiupõrsast 
võid leida vajaliku summa pisi-
ostudeks. 

Hoia oma akupangad laetuna! 
Nende abil saad laadida telefo-
ni või lampi, raadiot jne. Kasu-
ta akupanka säästlikult ja vaid 
vältimatu vajaduse korral, nii 
pikendad nende tööaega.  

Side- ja elektri puudumisel 
oled olukorra arengutega kur-
sis patareitoitel või dünamoga 
raadio abil. Alternatiivina saad 
kasutada ka autoraadiot (hoia 
auto kütusepaak alati vähemalt 
pooltäis). Pea meeles, et riik 
jagab infot ERR kanalites ning 
Vikerraadios.

Selgita välja oma kohalikust 
omavalitsusest, kus asub sinu 
kodukandi kerksuskeskus, kust 
saad kriisiajal infot, nõu ja abi. 
Keilas asub see linnavalitsuse 
keldrikorrusel. 

P 26. jaanuaril 2025. a. 
kell 17:00 

Keila Muusikakooli saalis

Kavas: 
Rossini, Sibelius, Roman, Ibert, Holmboe, Mozart, Korpijaakko,  
Alfvèn, Semionov, Saint-Saëns 



soojustamine, krohvimine, pe-

semine, värvimine ja üldehitus-

tööd. Aitame leida parima la-

henduse! Tel 5647 4077, info@

europlaster.ee.

Elektritööde ja valgustuse 

terviklahendused: projekteeri-

mine, paigaldamine ja hooldus. 

Tel 5315 2851.

Korstnapühkimine (sh nõue-

tekohane akt), ummistuste lik-

videerimine, küttekollete (sh 

korstnad) ehitus ja remont. 

Teostan töid ka nädalavahe-

tustel. Tel 5372 4993, e-post:  

korstnapyhkija1@gmail.com.

Pakume lisatööd koristajale 

(1 x nädalas, trepikodade koris-

tus + välikoristus). OÜ KKVH, tel 

5569 0239.

Ostan nostalgilisi nõusid ja 

serviise, värvilisi pokaale, kar-

pides söögiriistasid, ka ehteid. 

Samuti ostan nahast karpe, 

seinapilte, kujusid, graafikat 

jne. Erinevate retroesemete 

ja kolimisjääkide ost! Tulen ise 

kohale - raha kohe kätte! 5356 

0761 Liina

Ostan vene kellasid ja heli-

tehnikat (ei pea olema töökor-

ras), rinnamärke, münte ning 

muud vanavara. Tel 5872 5458.

Ettevõte teostab ehitus- ja 

remonttöid, ka väikesema-

hulisi töid. Tel 5660 7554,  

janek@janelldisain.ee.

Plaatimine, vannitubade 

renoveerimine, torutööd. Tel 

5858 2933.

Eramute ja kortermajade 

fassaadide rekonstrueerimine, 

„HARJU ELU“
Püsinäitus Harjumaa ajaloost

„Varia. Ajalugu läbi kollektsio-
nääri silmade“
Näitus Tõnu Vausi esemete 
kogust
30. märtsini

„Amandus Adamson – tsaari-
riigi kuulus skulptor“
Püsinäitus

„Kalevipojad – made in 
Finland“
Vana Baskini teatri korduseten-
dus
26. jaanuaril kell 19

„Vaimne tervis on nagu 
porgand“
Stand-up õhtu
30. jaanuaril kell 19

Mängufilm „Aurora“
3. veebruaril kell 19

„Kikilipsuga mässaja“
Dokumentaalfilm
4. veebruaril kell 15 ja 19

„Lumevangis“
Komöödiateatri etendus
12. veebruaril kell 19

„Virmalised Eestimaal“ 
Fotonäitus
31. jaanuarini 

„Klaaskapi saladus“
I korruse vitriinides

Taaskasutusring. 
Kuidas parandada-paigata 
silmkoelist eset? Võta kaasa 
oma sokk, kinnas või kampsun ja 
tuletame meelde.
27. jaanuaril kell 11.00

Eesti kirjanduse päev. Võta 
kaasa oma kodu kõige vanem 
(üks vanematest) Eesti auto-
ri raamat. Soovi korral saad 
raamatut või selle autorit 
tutvustada, lugeda ette lõigu. 
Kui esinemissoovi pole, tule 
vaata, mis teised kaasa toovad 
ja kuula, kellest räägivad.
29. jaanuaril kell 12.30

Anneli Säre pastellmaalide 
näitus 
15. veebruarini E-N kell 8.30 – 16, 
R 8.30 – 15
Sotsiaalkeskuse teisel korru-
sel tööpäeviti võimalus punuda 
varjevõrke Ukraina sõjaväele. 
Kogutakse ka õiges suuruses 
plekkpurke ja küünlavaha. Lisa-
info Tiiu Jalakas tiiu@keilasots.
ee, telefon 524 7284.

JUTUHOMMIK:
Laupäeval, 25. jaanuaril kell 
12.00
Kirjanik Ketlin Priilinn tutvus-
tab ning loeb ette oma uusi 
raamatuid „Possu sünnipäev” ja 
„Possul on paha tuju”.
Jutuhommikuid toetab Eesti 
Kultuurkapital.

Eesti kirjanduse päeva koos-
lugemine
30. jaanuaril kell 11.00
Lastetoas loetakse Jaan Ranna-
pi raamatut „Nublu”.

Eesti raamatu aasta avaüritus 
Keilas
30. jaanuaril kell 16.30.
Külas kirjanik ja ajaloolane And-
res Adamson.

RAAMATUKOGU GALERII:
„Pärand inspireerib”
Haapsalu Kutsehariduskeskuse 
tekstiili eriala õpilaste tööd
9. - 30. jaanuar

KLAASVITRIINID:
Eesti Köitekunstnike Ühendu-
se 28. tegevusaastat tähistav 
köitekunstinäitus
16. jaanuar - 27. märts

RAAMATUNÄITUS:
Esimene eesti raamatuaasta 
24.02.1935 - 24.02.1936: Eesti 
naiskirjanikud

Akordioniduo Leo Florin (Root-
si) ja Jevgenia Siroš (Eesti)
26. jaanuaril kell 17

„Mida ja kuidas õpitakse wal-
dorfkooli I ja II klassis”
Loeng
15. veebruaril kell 10.30 – 12.00

Sõbrapäeva disko
14. veebruaril kell 20

Lastedisko
15. veebruaril kell 14.30  

JUMALATEENISTUS  
ARMULAUAGA
Pühapäeval kell 11

Noorteõhtu
24. jaanuaril kell 17 koguduse 
majas

Palvus Taiźe lauludega
24. jaanuaril kell 19 kirikus

JUMALATEENISTUS
Pühapäeval kell 11

Võimalus registreerida end 
hingehoidlikule vestlusele: 
keila@kogudused.ee.

Jumalateenistus
Pühapäeval kell 11 

Piiblitund
Pühapäeval kell 12

Loeng „Millal saabub tõeline 
rahu ja julgeolek”
Pühapäeval kell 11
Ülekannet on võimalik vaadata 
internetis või kuulata telefonis.
Lisainfo: tel 5647 0204 või 
JW.ORG > Meist > Koosolekud.
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KEILA ADVENTKOGUDUS
PÕLLU  5

KEILA MUUSIKAKOOL
EHITAJATE TEE 1

TÖÖ

WALDORFKOOL LÄTE 
KESKVÄLJAK 15

REMONT&EHITUS

Kuulutused
OST&MÜÜK

MUU

KEILA JEHOOVA TUN-
NISTAJATE KOGUDUS 
MÄNNIKU 1A

AMANDUS ADAMSONI 
ATELJEEMUUSEUM 
ADAMSONI 3, PALDISKI

KEILA 
BAPTISTI KOGUDUS
HAAPSALU MNT 10

Kuhu minna
HARJUMAA MUUSEUM
LINNUSE 9

HARJU MAAKONNA-
RAAMATUKOGU
EHITAJATE TEE 1

KEILA KULTUURIKESKUS
KESKVÄLJAK 12

KEILA 
MIIKAELI KOGUDUS
PALDISKI MNT 2

KEILA SOTSIAALKESKUS
MÄNNIPARGI 1-3

Südamlik kaastunne Tatjanale 
ja tema perele abikaasa

Jüri Tamme

kaotuse puhul

Harjumaa Muuseum

Avaldame siirast kaastunnet 
Tatjana Tammele abikaasa 

Jüri Tamme 

kaotuse puhul.

Vikerkaare lasteaed

Mälestame head 
naabrimeest 

Jüri Tamme  

Südamlik kaastunne 
lähedastele.

Perekond Lumiste

KULTUURIKEERIS
PIIRI 7A

Keila Kultuurikeskus
4. veebruar kl 15 ja 19

Keila Kultuurikeskus
3. veebruar kl 19
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Palju õnne!

Juubilarid
ADY 
VIITPOOM    100 (25.01) 
ELIISE 
KÜTTIM         91 (26.01) 
EEVI 
IDARAND      85 (24.01) 
ELVE 
KOBRUSEPP  85 (25.01) 
KÜLLIKI 
KURMISTE   75 (27.01) 
TIINA MÄE  75 (28.01) 
MARIS 
EHRBACH   70 (25.01) 

Kui te ei soovi, et teid lehes õnnitletak-
se, palun andke sellest sünnipäevale 
eelneva kuu lõpus teada linnavalitsuse 
infonumbril 679 0700 või toimetusele 
telefonil  
658 8569. 

Õnnitlevad
tütred Riina ja Merike,

tütretütar Kaija elukaaslasega ja
tütretütretütar Adriana

100 

ADY 
VIITPOOM 

Keila Lasteaed Vikerkaar 

Rõõmsa kohtumiseni!

pakub tööd   

koormusega (1,0). Avaldus ja CV, koos haridust tõendava 
dokumendi koopiaga, palume saata aadressile: 
kaia.randlaine@keilalasteaiad.ee 

Tööle asumine esimesel võimalusel! 

SOTSIAALPEDAGOOGILE, 

Sündinud
ANNALIISA 
TERIN   15.11

irina.gross@kra.ee

Keila Lasteaed Vikerkaar 

Rõõmsa kohtumiseni!

pakub tööd   

(töö erinevates rühmades), koormusega (1,0). Avaldus ja CV, 
koos haridust tõendava dokumendi koopiaga, palume saata 
aadressile: kaia.randlaine@keilalasteaiad.ee. 

Tööle asumine esimesel võimalusel! 

ASENDUSÕPETAJALE   

Südamlikud õnnesoovid 
hällipäeval!

Keila linnavalitsus
Keila Leht

Ady 
Viitpoom

100 
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kutsub 
raamatuesitlusele

„Ado Köögardali 
päevaraamat 1925“

1.veebruaril 
kell 12
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